BIODEGRADÁVEL, NÃO RECICLADO, EM ROLOS COM 
NO MÍNIMO 10 CM X 30 M, EM PACOTES COM 12 
ROLOS, CADA, FORNECIDOS EM FARDOS COM 6 
PACOTES, POR ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS N.º 14-G/2023 DO TRIBUNAL REGIONAL 
ELEITORAL DE ALAGOAS - TRE-AL PARA AQUISIÇÃO 
DE 964 (NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO) 
PACOTES DE PAPEL HIGIÊNICO. MARCA: VELUD.

SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 
ELABORAÇÃO DE LAUDOS DE AVALIAÇÃO DE 
IMÓVEIS, ESPECIFICADO NO TERMO DE 
REFERÊNCIA, EM IMÓVEL DISTANDO ATÉ 50 KM DE 
FORTALEZA, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE 
FORTALEZA- CE.

[...]

ÓRBITA (LEO), PARA USO MÓVEL (ANTENA FIXA) 
GRUPO 2 / LOTE 5 - ITEM 5.1.

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SOLUÇÃO DE 
CONECTIVIDADE SATELITAL DE BAIXA ÓRBITA (LEO). 
GRUPO 2 / LOTE 5 - ITEM 5.3.

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO 
DE MINAS GE

AQUISIÇÃO DE 158 (CENTO E CINQUENTA E OITO) 
IMPRESSORAS MONOCROMÁTICAS A LASER/LED 
MULTIFUNCIONAIS COM GARANTIA ON SITE 
DESCENTRALIZADA SIAGS: 462842 . MARCA/MODELO: 
HP - LASERJET PRO MFP 4103FDW - MAIS TONERS 
ADICIONAIS

SUPRIMENTO DE 
FUNDOS

CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO 
SERVIDOR FELIPE LEÃO DE ARAÚJO, DESTINADO AO

[...]

IMÓVEIS, CONFORME ARP Nº 01/2024, LICITADA NO 
PREGÃO-E Nº 44/2023

GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E 
SERVICOS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE 
05 (CINCO) CARTÕES FÍSICOS COM CHIP 
MAGNÉTICOS DO TIPO VALE-REFEIÇÃO, COM O 
VALOR DE R$ 7.600,00 (SETE MIL E SEISCENTOS 
REAIS) DE CARGA POR CARTÃO, NA MODALIDADE 
CARTÃO ELETRÔNICO

P PREGÃO 337 09137728000215 1 63.327,22 63.327,22

P PREGÃO 338 09137728000215 1 8.742,44 8.742,44

NTSEC SOLUCOES EM TELEINFORMATICA 
LTDA

REAJUSTE DO CONTRATO N.º 53/2021, QUE TRATA 
DA ATUALIZAÇÃO TECNOLÓGICA TRADE-IN DE